[bookmark: _GoBack]Проректору по ВР и СО
И.А. Алексеенко
От __________________________
(Ф.И.О.)
______________________________

                                                                        Контактный телефон ____________
                                                                        Адрес регистрации______________
                                                                        ______________________________

Заявление
Прошу предоставить мне место в общежитии как выпускнику ___________________ (факультета/колледжа) СПбГУТ, в связи с поступлением в университет на программу обучения _____________________________(бакалавриат/магистратура/аспирантура).
Документы прилагаю:

СОГЛАСОВАНО:
	Приемная комиссия

Заведующий общежитием

Отдел международного сотрудничества
(для иностранных студентов)

Дата__________                                                                      Подпись__________